

積算内訳表

小名浜港灯浮標外点検整備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					16,026,836	
灯浮標外点検整備					16,026,836	
灯浮標外点検整備					16,026,836	
灯浮標外維持管理					1,255,854	
灯浮標外維持管理					369,774	
1 灯浮標外維持管理(1)	4月(港外)	式	1.00	69,709	69,709	
2 灯浮標外維持管理(2)	5月(港内)	式	1.00	6,252	6,252	
3 灯浮標外維持管理(3)	6月(港外)	式	1.00	26,738	26,738	
4 灯浮標外維持管理(4)	6月(港内)	式	1.00	22,927	22,927	
5 灯浮標外維持管理(5)	7月(港外)	式	1.00	20,052	20,052	
6 灯浮標外維持管理(6)	7月(港内)	式	1.00	20,842	20,842	
7 灯浮標外維持管理(7)	9月(港内)	式	1.00	11,810	11,810	
8 灯浮標外維持管理(8)	10月(港外)	式	1.00	67,800	67,800	
9 灯浮標外維持管理(9)	11月(港内)	式	1.00	28,484	28,484	
10 灯浮標外維持管理(10)	11月(港外)	式	1.00	26,738	26,738	
11 灯浮標外維持管理(11)	1月(港外)	式	1.00	20,052	20,052	

積算内訳表

小名浜港灯浮標外点検整備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
12 灯浮標外維持管理(12)	1月(港内)	式	1.00	27,095	27,095	
13 灯浮標外維持管理(13)	3月(港内)	式	1.00	6,252	6,252	
14 標識灯外維持管理(1)	5月(陸上)	式	1.00	1,849	1,849	
15 標識灯外維持管理(2)	6月(陸上)	式	1.00	1,849	1,849	
16 標識灯外維持管理(3)	7月(陸上)	式	1.00	1,849	1,849	
17 標識灯外維持管理(4)	9月(陸上)	式	1.00	1,849	1,849	
18 標識灯外維持管理(5)	11月(陸上)	式	1.00	3,929	3,929	
19 標識灯外維持管理(6)	1月(陸上)	式	1.00	1,849	1,849	
20 標識灯外維持管理(7)	3月(陸上)	式	1.00	1,849	1,849	
電池購入	4AM-1				886,080	
21 乾電池購入	4AM-1	個	568.00	1,560	886,080	
灯浮標整備					8,867,616	
灯浮標整備					295,410	
22 灯浮標整備(1)	5HG型ダンパー付	基	1.00	34,906	34,906	
23 灯浮標整備(2)	5HG型	基	10.00	25,940	259,400	
24 灯浮標整備(3)	20-P型	基	1.00	1,104	1,104	

積算内訳表

小名浜港灯浮標外点検整備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
灯浮標塗装					595,376	
25 灯浮標塗装(1)	5HG型ダンパー付	基	1.00	56,457	56,457	
26 灯浮標塗装(2)	5HG型	基	10.00	52,547	525,470	
27 灯浮標塗装(3)	20-P型	基	1.00	13,449	13,449	
係留材料購入					7,976,830	
28 係留材料購入(1)	5HG型ダンパー付	式	1.00	345,980	345,980	
29 係留材料購入(2)	5HG型	式	1.00	7,559,860	7,559,860	
30 係留材料購入(3)	20-P型	式	1.00	70,990	70,990	
灯浮標撤去・設置					5,684,686	
灯浮標撤去・設置(1)	港内				1,074,000	
31 灯浮標撤去(1)	灯浮標入替、係留索取替	基	1.00	166,000	166,000	
32 灯浮標撤去(2)	灯浮標入替、係留索取替	基	2.00	166,000	332,000	
33 灯浮標設置(1)	灯浮標入替、係留索取替	基	1.00	192,000	192,000	
34 灯浮標設置(2)	灯浮標入替、係留索取替	基	2.00	192,000	384,000	
灯浮標撤去・設置(2)	港外				4,610,686	
35 灯浮標撤去・設置(1)	灯浮標入替、係留索取替	基	2.00	605,687	1,211,374	

積算内訳表

小名浜港灯浮標外点検整備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
36 灯浮標撤去・設置(2)	灯浮標入替、係留索取替	基	14.00 /	242,808 /	3,399,312	
廃棄物処分					218,680	
乾電池処分	4AM-1				218,680	
37 乾電池処分	4AM-1	個	568.00 /	385 /	218,680	
共通仮設費(積上)					683,055	
共通仮設					683,055	
共通仮設費					683,055	
安全費					683,055	
安全対策	安全監視船(港内)				136,561	
38 安全監視船(1)	第一西防波堤、係船場	式	1.00 /	136,561 /	136,561	
安全対策	安全監視船(港外)				546,494	
39 安全監視船(2)	波高計、防波堤(第二沖)、防波堤(沖)	式	1.00 /	546,494 /	546,494	

総括表

小名浜港灯浮標外点検整備工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					16,026,836	/
間接工事費	2,865,909 + 5,528,017				8,393,926	・
共通仮設費 (計)	683,055 + 1,966,492 + 216,362				2,865,909	/
共通仮設費 (積上)					683,055	/
共通仮設費 (率)	$16,026,836 \times 12.27\% \left( (6.68\% + 1.50\%) \times 1.500 \right)$				1,966,492	・
現場環境改善費	$16,026,836 \times 1.35\%$				216,362	'
現場管理費	$18,892,745 \times 29.26\% \left( (23.38\% + 1.00\%) \times 1.200 \right)$				5,528,017	/
工事原価	16,026,836 + 8,393,926				24,420,762	・
一般管理費等	$24,420,762 \times 18.94\% \left( 18.94\% \times 1.00 \right) - 5,822$				4,619,470	,
契約保証費	$24,420,762 \times 0.04\%$				9,768	,
工事価格	24,420,762 + 4,619,470 + 9,768				29,050,000	・
消費税等相当額	$29,050,000 \times 10.00\%$				2,905,000	・
請負工事費	29,050,000 + 2,905,000				31,955,000	・

代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：1

名称：灯浮標外維持管理(1) 4月（港外）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.73 /	72,019.00 /	52,573.8H		
電工		人	0.73 /	23,000.00 /	16,790.		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	69,363.00 /	346.		
合 計	作業能力：1.00式			69,709.00 /	69,709.		

番号：2

名称：灯浮標外維持管理(2) 5月（港内）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.09 /	46,131.00 /	4,151.8H		
電工		人	0.09 /	23,000.00 /	2,070.		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	6,221.00 /	31.		
合 計	作業能力：1.00式			6,252.00 /	6,252.		

番号：3

名称：灯浮標外維持管理(3) 6月（港外）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.28 /	72,019.00 /	20,165.8H		
電工		人	0.28 /	23,000.00 /	6,440.		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	26,605.00 /	133.		
合 計	作業能力：1.00式			26,738.00 /	26,738.		

代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：4

名称：灯浮標外維持管理(4) 6月（港内）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.33 /	46,131.00 /	15,223	8H	
電工		人	0.33 /	23,000.00 /	7,590		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	22,813.00 /	114		
合 計	作業能力：1.00式			22,927.00 /	22,927		

番号：5

名称：灯浮標外維持管理(5) 7月（港外）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.21 /	72,019.00 /	15,123	8H	
電工		人	0.21 /	23,000.00 /	4,830		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	19,953.00 /	99		
合 計	作業能力：1.00式			20,052.00 /	20,052		

番号：6

名称：灯浮標外維持管理(6) 7月（港内）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.30 /	46,131.00 /	13,839	8H	
電工		人	0.30 /	23,000.00 /	6,900		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	20,739.00 /	103		
合 計	作業能力：1.00式			20,842.00 /	20,842		

代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：7

名称：灯浮標外維持管理(7) 9月（港内）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.17 /	46,131.00 /	7,842	8H	
電工		人	0.17 /	23,000.00 /	3,910		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	11,752.00 /	58		
合 計	作業能力：1.00式			11,810.00 /	11,810		

番号：8

名称：灯浮標外維持管理(8) 10月（港外）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.71 /	72,019.00 /	51,133	8H	
電工		人	0.71 /	23,000.00 /	16,330		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	67,463.00 /	337		
合 計	作業能力：1.00式			67,800.00 /	67,800		

番号：9

名称：灯浮標外維持管理(9) 11月（港内）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.41 /	46,131.00 /	18,913	8H	
電工		人	0.41 /	23,000.00 /	9,430		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	28,343.00 /	141		
合 計	作業能力：1.00式			28,484.00 /	28,484		



代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：10

名称：灯浮標外維持管理(10) 11月（港外）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.28	72,019.00	20,165	8H	
電工		人	0.28	23,000.00	6,440		
雑材料	全体の%	%	0.50	26,605.00	133		
合 計	作業能力：1.00式			26,738.00	26,738		

番号：11

名称：灯浮標外維持管理(11) 1月（港外）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.21	72,019.00	15,123	8H	
電工		人	0.21	23,000.00	4,830		
雑材料	全体の%	%	0.50	19,953.00	99		
合 計	作業能力：1.00式			20,052.00	20,052		

番号：12

名称：灯浮標外維持管理(12) 1月（港内）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.39	46,131.00	17,991	8H	
電工		人	0.39	23,000.00	8,970		
雑材料	全体の%	%	0.50	26,961.00	134		
合 計	作業能力：1.00式			27,095.00	27,095		

代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：13

名称：灯浮標外維持管理(13) 3月(港内)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.09 /	46,131.00 /	4,151	8H	
電工		人	0.09 /	23,000.00 /	2,070		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	6,221.00 /	31		
合 計	作業能力：1.00式			6,252.00 /	6,252		

番号：14

名称：標識灯外維持管理(1) 5月(陸上)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.08 /	23,000.00 /	1,840		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	1,840.00 /	9		
合 計	作業能力：1.00式			1,849.00 /	1,849		

番号：15

名称：標識灯外維持管理(2) 6月(陸上)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.08 /	23,000.00 /	1,840		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	1,840.00 /	9		
合 計	作業能力：1.00式			1,849.00 /	1,849		

代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：16

名称：標識灯外維持管理(3) 7月(陸上)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.08 /	23,000.00 /	1,840 .		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	1,840.00 /	9 .		
合 計	作業能力：1.00式			1,849.00 /	1,849 .		

番号：17

名称：標識灯外維持管理(4) 9月(陸上)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.08 /	23,000.00 /	1,840 .		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	1,840.00 /	9 .		
合 計	作業能力：1.00式			1,849.00 /	1,849 /		

番号：18

名称：標識灯外維持管理(5) 11月(陸上)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.17 /	23,000.00 /	3,910 .		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	3,910.00 /	19 .		
合 計	作業能力：1.00式			3,929.00 /	3,929 .		

番号：19

名称：標識灯外維持管理(6) 1月(陸上)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.08 /	23,000.00 /	1,840 .		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	1,840.00 /	9 .		
合 計	作業能力：1.00式			1,849.00 /	1,849 .		

代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：20

名称：標識灯外維持管理(7) 3月(陸上)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.08	23,000.00	1,840		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,840.00	9		
合 計	作業能力：1.00式			1,849.00	1,849		

番号：21

名称：乾電池購入 4AM-1

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
乾電池	4AM-1	個	1.00	1,560.00	1,560		
合 計	作業能力：1.00個			1,560.00	1,560		

番号：22

名称：灯浮標整備(1) 5HG型ダンパー付

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防食板	Z-3	枚	3.00	5,100.00	15,300		
船舶製作工		人	0.71	26,300.00	18,673		
補助材料		%	5.00	18,673.00	933		
合 計	作業能力：1.00基			34,906.00	34,906		

代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：23

名称：灯浮標整備(2) 5HG型

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防食板	Z-3	枚	2.00	5,100.00	10,200		
船舶製作工		人	0.57	26,300.00	14,991		
補助材料		%	5.00	14,991.00	749		
合 計	作業能力：1.00基			25,940.00	25,940		

番号：24

名称：灯浮標整備(3) 20-P型

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船舶製作工		人	0.04	26,300.00	1,052		
補助材料		%	5.00	1,052.00	52		
合 計	作業能力：1.00基			1,104.00	1,104		

代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：25

名称：灯浮標塗装(1) 5HG型ダンパー付

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂系塗料	下塗り	k g	1.63 /	1,080.00 /	1,760 /		
厚膜形合成樹脂さび止め塗料	中塗り	k g	0.73 /	3,500.00 /	2,555 /		
研磨性防汚塗料	上塗り(ブルー)	k g	1.00 /	14,200.00 /	14,200 /		
ポリウレタン樹脂系塗料	上塗り(黄・オレンジ系)	k g	1.50 /	2,360.00 /	3,540 /		
希釈剤	エポキシ樹脂系塗料用シンナー	k g	0.15 /	400.00 /	60 /		
希釈剤	塩化ゴム系塗料用シンナー	k g	0.16 /	357.00 /	57 /		
希釈剤	ポリウレタン樹脂系塗料用シンナー	k g	0.14 /	430.00 /	60 /		
船舶製作工		人	0.75 /	26,300.00 /	19,725 /		
ステッカー	5HG型用 黒文字	枚	1.00 /	14,500.00 /	14,500 /		
合 計	作業能力：1.00基			56,457.00 /	56,457 /		

代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：26

名称：灯浮標塗装(2) 5HG型

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂系塗料	下塗り	k g	1.47	1,080.00	1,587		
厚膜形合成樹脂さび止め塗料	中塗り	k g	0.73	3,500.00	2,555		
研磨性防汚塗料	上塗り(ブルー)	k g	0.83	14,200.00	11,786		
ポリウレタン樹脂系塗料	上塗り(黄・オレンジ系)	k g	1.50	2,360.00	3,540		
希釈剤	エポキシ樹脂系塗料用シンナー	k g	0.14	400.00	56		
希釈剤	塩化ゴム系塗料用シンナー	k g	0.15	357.00	53		
希釈剤	ポリウレタン樹脂系塗料用シンナー	k g	0.14	430.00	60		
船舶製作工		人	0.70	26,300.00	18,410		
ステッカー	5HG型用 黒文字	枚	1.00	14,500.00	14,500		
合 計	作業能力：1.00基			52,547.00	52,547		

代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：27

名称：灯浮標塗装(3) 20-P型

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂系塗料	下塗り	k g	0.16	1,080.00	172		
厚膜形合成樹脂さび止め塗料	中塗り	k g	0.08	3,500.00	280		
研磨性防汚塗料	上塗り(ブルー)	k g	0.10	14,200.00	1,420		
ポリウレタン樹脂系塗料	上塗り(黄・オレンジ系)	k g	0.15	2,360.00	354		
希釈剤	エポキシ樹脂系塗料用シンナー	k g	0.02	400.00	8		
希釈剤	塩化ゴム系塗料用シンナー	k g	0.02	357.00	7		
希釈剤	ポリウレタン樹脂系塗料用シンナー	k g	0.01	430.00	4		
船舶製作工		人	0.08	26,300.00	2,104		
ステッカー	20-P型用 黒文字	枚	1.00	9,100.00	9,100		
合 計	作業能力：1.00基			13,449.00	13,449		

番号：28

名称：係留材料購入(1) 5HG型ダンパー付

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ワイヤーロープ	6×24G/0 φ24mm L=35m	本	1.00	207,000.00	207,000		
ワイヤークリップ	φ24mm	個	10.00	3,130.00	31,300		
シャックル	SB φ18mm	個	1.00	4,260.00	4,260		
シャックル	SB φ30mm	個	2.00	9,760.00	19,520		
スイベル	両型19mm	個	1.00	13,400.00	13,400		
フロート	浮力 19.5kg 水深50m	個	3.00	23,500.00	70,500		
合 計	作業能力：1.00式			345,980.00	345,980		



代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：29

名称：係留材料購入(2) 5HG型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スタッドリンクチェーン	φ16mm L=35m 黒2種	本	2.00	633,000.00	1,266,000		
スタッドリンクチェーン	φ16mm L=45m 黒2種	本	4.00	808,000.00	3,232,000		
スタッドリンクチェーン	φ16mm L=50m 黒2種	本	3.00	890,000.00	2,670,000		
シャックル	SB φ18mm	個	27.00	4,260.00	115,020		
シャックル	SB φ26mm	個	9.00	7,600.00	68,400		
シャックル	SB φ30mm	個	9.00	9,760.00	87,840		
スイベル	両型19mm	個	9.00	13,400.00	120,600		
合 計	作業能力：1.00式			7,559,860.00	7,559,860		

番号：30

名称：係留材料購入(3) 20-P型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ショートリンクチェーン	φ10mm L=9m	本	1.00	58,100.00	58,100		
シャックル	φ12mmナット止め	個	3.00	2,310.00	6,930		
スイベル	両型12mm	個	1.00	5,960.00	5,960		
合 計	作業能力：1.00式			70,990.00	70,990		

番号：31

名称：灯浮標撤去(1) 灯浮標入替、係留索取替

基当り(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標撤去	クレーン抜き	基	1.00	166,000.00	166,000		
合 計	作業能力：1.00基			166,000.00	166,000		

代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：32

名称：灯浮標撤去(2) 灯浮標入替、係留索取替

基当り(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標撤去	クレーン抜き	基	1.00 /	166,000.00 /	166,000 /		
合 計	作業能力：1.00基			166,000.00 /	166,000 /		

番号：33

名称：灯浮標設置(1) 灯浮標入替、係留索取替

基当り(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標設置	クレーン抜き	基	1.00 /	192,000.00 /	192,000 /		
合 計	作業能力：1.00基			192,000.00 /	192,000 /		

番号：34

名称：灯浮標設置(2) 灯浮標入替、係留索取替

基当り(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標設置	クレーン抜き	基	1.00 /	192,000.00 /	192,000 /		
合 計	作業能力：1.00基			192,000.00 /	192,000 /		

代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：35

名称：灯浮標撤去・設置(1) 灯浮標入替、係留索取替

基当り(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35~40t吊	日	0.50 /	517,832.00 /	258,916	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.50 /	304,785.00 /	152,392	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.50 /	295,132.00 /	147,566	8H	
とび工		人	0.50 /	28,200.00 /	14,100		
普通作業員		人	1.50 /	19,800.00 /	29,700		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	602,674.00 /	3,013		
合 計	作業能力：1.00基			605,687.00 /	605,687		

番号：36

名称：灯浮標撤去・設置(2) 灯浮標入替、係留索取替

基当り(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35~40t吊	日	0.20 /	520,486.00 /	104,097	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.20 /	304,785.00 /	60,957	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.20 /	295,132.00 /	59,026	8H	
とび工		人	0.20 /	28,200.00 /	5,640		
普通作業員		人	0.60 /	19,800.00 /	11,880		
雑材料	全体の%	%	0.50 /	241,600.00 /	1,208		
合 計	作業能力：1.00基			242,808.00 /	242,808		

代価表・施工パッケージ

小名浜港灯浮標外点検整備工事

番号：37

名称：乾電池処分 4AM-1

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
乾電池処分	4AM-1	個	1.00	385.00	385		
合 計	作業能力：1.00個			385.00	385		

番号：38

名称：安全監視船（1） 第一西防波堤、係船場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	1.50	90,588.00	135,882	4.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	135,882.00	679		
合 計	作業能力：1.00式			136,561.00	136,561		

番号：39

名称：安全監視船（2） 波高計、防波堤（第二沖）、防波堤（沖）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	3.80	143,099.00	543,776	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	543,776.00	2,718		
合 計	作業能力：1.00式			546,494.00	546,494		

単価表一覧

小名浜港灯浮標外点検整備工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	72,019	8H	1	灯浮標外維持管理(1)	4月(港外)
						3	灯浮標外維持管理(3)	6月(港外)
						5	灯浮標外維持管理(5)	7月(港外)
						8	灯浮標外維持管理(8)	10月(港外)
						10	灯浮標外維持管理(10)	11月(港外)
						11	灯浮標外維持管理(11)	1月(港外)
2	交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	46,131	8H	2	灯浮標外維持管理(2)	5月(港内)
						4	灯浮標外維持管理(4)	6月(港内)
						6	灯浮標外維持管理(6)	7月(港内)
						7	灯浮標外維持管理(7)	9月(港内)
						9	灯浮標外維持管理(9)	11月(港内)
						12	灯浮標外維持管理(12)	1月(港内)
3	クレーン付台船	35~40t吊	日	517,832	4.00H / 8H	35	灯浮標撤去・設置(1)	灯浮標入替、係留索取替
						35	灯浮標撤去・設置(1)	灯浮標入替、係留索取替
4	引船	鋼D 700PS型	日	304,785	2.00H / 8H	36	灯浮標撤去・設置(2)	灯浮標入替、係留索取替
						35	灯浮標撤去・設置(1)	灯浮標入替、係留索取替
5	潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	295,132	8H	35	灯浮標撤去・設置(1)	灯浮標入替、係留索取替
						36	灯浮標撤去・設置(2)	灯浮標入替、係留索取替
6	クレーン付台船	35~40t吊	日	520,486	6.00H / 8H	36	灯浮標撤去・設置(2)	灯浮標入替、係留索取替
7	安全監視船	FRP D 180PS型	日	90,588	4.00H / 8H	38	安全監視船(1)	第一西防波堤、係船場
8	安全監視船	FRP D 180PS型	日	143,099	6.00H / 8H	39	安全監視船(2)	波高計、防波堤(第二沖)、防波堤(沖)

単価表

小名浜港灯浮標外点検整備工事

単価表番号：1

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	85.50 /	2,565		
高級船員		人	1.95	29,500.00 /	57,525	$\beta=1.95$	
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00 /	3,200		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	2.90	3,010.00 /	8,729	$\alpha=2.90$	供用日
合 計					72,019		

単価表番号：2

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	85.50 /	2,565		
高級船員		人	1.20	29,500.00 /	35,400	$\beta=1.20$	
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00 /	3,200		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,010.00 /	4,966	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					46,131		

単価表

小名浜港灯浮標外点検整備工事

単価表番号：3

単価表名称：クレーン付台船 35~40t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	63.00	85.60	5,392		
船団長		人	1.95	29,500.00	57,525	$\beta=1.95$	
普通船員		人	9.75	24,300.00	236,925	$\beta=1.95$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35~40t吊 台船300t積	日	1.00	14,700.00	14,700		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35~40t吊 台船300t積	日	2.90	70,100.00	203,290	$\alpha=2.90$	供用日
合 計					517,832		

単価表番号：4

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	85.50	13,680		
高級船員		人	3.90	29,500.00	115,050	$\beta=1.95$	
普通船員		人	1.95	24,300.00	47,385	$\beta=1.95$	
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	4,450.00	8,900		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	日	2.90	41,300.00	119,770	$\alpha=2.90$	供用日
合 計					304,785		

単価表

小名浜港灯浮標外点検整備工事

単価表番号：5

単価表名称：潜水士船 D 180PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	85.60	7,361		
潜水世話役		人	0.39	50,400.00	19,656	$\beta=1.95$	
潜水士		人	1.95	50,400.00	98,280	$\beta=1.95$	
潜水連絡員		人	1.95	32,400.00	63,180	$\beta=1.95$	
潜水送気員		人	1.95	32,100.00	62,595	$\beta=1.95$	
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	2.90	12,200.00	35,380	$\alpha=2.90$	供用日
合 計					295,132		

単価表番号：6

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	85.60	8,046		
船団長		人	1.95	29,500.00	57,525	$\beta=1.95$	
普通船員		人	9.75	24,300.00	236,925	$\beta=1.95$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	14,700.00	14,700		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	2.90	70,100.00	203,290	$\alpha=2.90$	供用日
合 計					520,486		



単価表

小名浜港灯浮標外点検整備工事

単価表番号：7

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	24.00	85.50	2,052		
高級船員		人	1.20	29,500.00	35,400	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,300.00	29,160	$\beta=1.20$	
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	8,840.00	14,586	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					90,588		

単価表番号：8

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	85.50	3,163		
高級船員		人	1.95	29,500.00	57,525	$\beta=1.95$	
普通船員		人	1.95	24,300.00	47,385	$\beta=1.95$	
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	2.90	8,840.00	25,636	$\alpha=2.90$	供用日
合 計					143,099		